РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ-ПЕТУХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <«? ъвустя 202 1 года №
г. Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации города Петухово от 23 июля 2013
года № 146 «Об утверждении Перечня муниципального имущества города Петухово,

предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
муниципальной программой «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства
в городе Петухово на 2020-2022 годы», утвержденной постановлением Администрации города
Петухово от 26.02.2020 года № 20 «Об утверждении муниципальной программы «О развитии и

.поддержке малого и среднего предпринимательства в городе Петухово на 2020-2022 годы»,
постановлением Администрации города Петухово от 18.03.2020 № 37 «Об утверждении
порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня
муниципального имущества города Петухово, предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», соглашением о передаче осуществления части полномочий по решению
вопросов местного значения городского поселения от 20.03.2020 года, Администрация
Петуховского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Петухово
от 23.07.2013 года № 146 «Об утверждении Перечня муниципального имущества города
Петухово, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» и
изложить его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Петухово от
17.12.2019 года № 240 «О внесении изменений в постановление Администрации города
Петухово от 23 июля 2013 года № 146 «Об утверждении Перечня муниципального имущества
города Петухово, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» и
признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов.

3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом
Петуховского района Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Петуховского района по экономической и инвестиционной деятельности, начальника отдела
экономики Администрации Петуховского района.

Глава Петуховского района ^Р// И.В.Арзин

Исп. Стряпихина Н.В.
т.8(35235)23090